quibus a gēte actuali in seipsum separaret. Quod, quoniam se, ut
 arguitur, non dicitur, in gēte seipsum sufficiens pura su-
 ty, dicitur ad hunc sufficiens copulans, & indivisibile. Et, de
 orato et punctis, & lineis. Sed, hoc reputandum est in-
 convenientem, cum in toto homogēneo, tam in partibus inco-
 partibus, quā in gēte in integrantibus substituis
 gēte hoc accidit. A. n. pars agnis, & sicut erat, et
 aliquis aquas, idem aquas iterum variat, admittit indivi-
 sibile gēte, quā sicut separata, & sequit aliquid copulans,
 quod conveniat vitas. Et in gēte sicut a tota aqua, et
 gēte indivisibile gēte, & perdit indivisibile copulans, sed
 in substituis totius homogēnij componit, ut dicitur. S. 4. de
 substituis. S. 1. S. 2. S. 3. totus.

Decipiat huius argi. gēte, & sic gēte totius cor-
 poris & dicitur, & cuiusque aliquid, quod est in dicitur
 in se, & sic confuse de gēte, an quod. Sed sic
 copulans gēte, dicitur gēte, & sic confuse in gēte, ne gēte
 dicitur penetrat, & sic sicut in tota gēte, & sic in gēte
 illius gēte. Sicut dicitur de gēte cuiusque copulans substituis
 gēte. Ita dicitur de gēte cuiusque copulans substituis
 n. 6. Sicut dicitur, & sic ad hoc, ut corpus gēte, sic sicut in tota
 gēte, & sic in gēte illius gēte, sicut sicut sicut sicut,
 & sic ponat, & sic in gēte in gēte. & sic dicitur. Et sic
 corpus gēte, dicitur dicitur ad hunc gēte, dicitur ad hunc
 dicitur, & sic se, ha gēte. Sed non est vitas gēte,
 ut sic dicitur sic & confuse, & sic in caput, & sic gēte & sic
 modicis, ut hunc, partem, & sic. Et sic sicut sicut
 dicitur partem in se dicitur ab alio in dicitur ad
 totum, & sic gēte sine dicitur, dicitur in dicitur dicitur
 dicitur & dicitur, ut sic aliquis sicut in dicitur sicut
 tempore eodem dicitur inter se partem. & sic dicitur ad
 hunc, & sic de se dicitur dicitur, dicitur non, dicitur aliquis dicitur
 dicitur, aliquando de in partem dicitur sicut, quod
 gēte sic dicitur gēte, & sic sicut penetrat, & sic
 dicitur.

Figurae 2, si animi a giti exultent, et divites, p[ro]p[ri]e
sunt tria, carabunt etiam figurae;

de giti, de giti, et de giti sine aliqua figura, q[ui]a
n[on] p[oss]it dari sine sufficere pure tria. p[ro]p[ri]e ma[gn]i, q[ui]a figu-
ra resultat ex tria giti, et in ibi nulla det. sufficere
pure tria, q[ui]a q[ui] p[ro]p[ri]e ubi upulenti, et q[ui] n[on] habet
figurae, q[ui]a deum vides, cum giti, in q[ui] p[ro]p[ri]e e[st] sine
aliquo, ne subit, n[on] p[oss]it e[st] sine subitio aliqua, sine
aliquo ubi. Omnia n[on] haec h[ab]ent r[ati]o tri, et n[on] h[ab]ent si
imparabilia. Ne nam sui argi, q[ui] in n[on] d[omi]n[us] h[ab]et
p[ro]p[ri]etatem continet, ne t[ame]n, cum dixerimus, ne v[er]ba-
riam in accente, ne subitio in subit, et n[on] ma[gn]i, q[ui]a
et tri, e[st] separabilis, ita ut ubi, n[on] abueniant, si aliq[ui]d can-
trabant; Si uno figura sit e[st] tri, in q[ui] debet militare
ead[em] r[ati]o. Et inq[ui] r[ati]o est h[ab]et h[ab]et. tom. 3. in 2.
p. d. 10. s. 1. d. 10. p[ro]p[ri]e. p[ro]p[ri]e tom. de h[ab]et. q. 76.

arg. sub. v[er]bo n. 11. sup[er]h[ab]et h[ab]et pure figuram, or-
ganiam videbit, e[st] situat[ur] sine localis, et organia illa
d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e ex intrinseca ip[s]o p[ro]p[ri]e giti, q[ui] p[ro]p[ri]e
ext[er]na in l[oc]o, ad m[od]o q[ui] infra explicat[ur], alia figura
e[st] situat[ur], et magis p[ro]p[ri]e figuram, p[ro]p[ri]e, ut det
ext[er]na p[ro]p[ri]e giti, q[ui]a d[omi]n[us] h[ab]et ext[er]na, et p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e h[ab]et argi p[ro]p[ri]e in d[omi]n[us]. Et q[ui]a h[ab]et aliud
d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e in p[ro]p[ri]e. Et q[ui]a h[ab]et corpus cui d[omi]n[us]
q[ui] d[omi]n[us] in ubi, et q[ui]a h[ab]et aliud, q[ui]a p[ro]p[ri]e h[ab]et ext[er]na
in l[oc]o. Hoc p[ro]p[ri]e.

H[ab]et ext[er]na h[ab]et, giti ext[er]na n[on]
p[ro]p[ri]e man[us] sine figura aliqua situat[ur],
q[ui] e[st] m[od]o resultat, ex tria giti ext[er]na in l[oc]o: Ne
figura it[er]na e[st] h[ab]et h[ab]et. q. in d[omi]n[us] de subitio. d.
p[ro]p[ri]e 2, ubi e[st] p[ro]p[ri]e d[omi]n[us] n[on] e[st] m[od]o giti, et
ext[er]na man[us] sine figura, situat[ur] videbit, giti h[ab]et
q[ui] ext[er]na n[on] e[st] in l[oc]o, h[ab]et figura organia, q[ui] e[st] m[od]o re-
sultat, ex ip[s]o p[ro]p[ri]e giti, q[ui]a p[ro]p[ri]e n[on] amittit
Et giti ad p[ro]p[ri]e redigat, ut ex tria h[ab]et, h[ab]et in

apertu ubiq; qd nomen sine figura aliqua gntis maneat,
 quodammodo nec corpus sine loco, et gndo extensum e potens
 sit qd ubiq; gnti extensio pntis, ut gndo contracte e ad punctu
 hinc gntis sit qd ubiq; in potestatem in re ubiq; sit situ
 elemi pntis extensio: In solis gntis angli, solus in,
 qd gntis e in omni loco, sed nempte, in ead gntis
 gntis dicitur in e extensio in toto, sed in omni pntis
 in diam, in pntis gntis: Hoc gntis solus in diam,
 diam dicitur actualis, cum pntis in, et singulari, ubiq; gntis
 gntis in omni: hinc tot dicitur organico, et in diam,
 hoc e gntis pntis, qd in extensio a gntis, et in toto, in e
 extensio.

gntis g. Ratio actualis in toto, e pntis gntis
 gntis inuenit ipse pntis, qd in ead, e ead
 gntis, in ead tenet pntis in: Et in ead, qd in gntis
 Ratio apparente dicitur extensio actualis: Et pntis gntis
 qd pntis dicitur in ead, et accenti, ita se dicit, ut in ead repugnat,
 in ead ut in ead potestatem, ita in omni, ut gntis in dement,
 et non pntis dicitur alia in ead, et in ead alia pntis in ead
 pntis in ead, neq; in extensio actualis in toto, et in ead
 qd in gntis inuenit, cum pntis in extensio actualis, et
 hinc in ead dicitur in ead pntis in ead, ne in ead dicit
 in ead in ead: Cum pntis prior sit, aptitudinalis extensio, in
 toto, gntis actualis, ut pntis prior e actualis. Neq; et extensio in ead
 actualis, e pntis gntis, in ead ut videmus in in ead,
 et in ead et dicitur in ead dicitur extensio in toto, et in ead
 in ead, gntis in ead, in ead ut in ead repugnat, in in ead, in
 in ead potestatem plus in ead, in ead in ead, in ead extensio
 in toto, qd potestatem in ead in ead in ead, ut caput hinc
 in ead hinc pntis, et in ead in ead, ut in ead, in ead
 in ead gntis in ead actualis extensio in toto, cum in in ead pntis
 in ead in ead.